Document 51

1493, desembre, 12

Joan Conrat, marmessor de Miquel Luch, paga una factura de panys d'or a Pau Rossell.

A. AHPB. Jaume Vilar, llig. 11, man. 13, anys 1493-1494.

a. MADURELL, 1954, p. 192.

Sit omnibus notum, quod ego Petrus Rossell verberator folleyi auri et argenti, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis Iohanni Conrat mercatori, civi Barchinone, manumissori testamenti seu ultime voluntatis Michaelis Luc alamanni ymaginariii, quod dedistis et solvistis michi, quas michi dicti et scribi fecistis in tabula cambii sive depositorum civitatis Barchinone, sex libras et octo solidos monete Barchinone, que michi debebantur per dictum Michaellem Luc defunctum, ratione de panys d'or. Et ideo renunciando etc. Testes: Michael Alamany guornimenterius, civis, et Bartholomeus Pruner scriptor Barchinone.

Document 52

1493, desembre, 23

Àpoca firmada per Joan Conrat, marmessors del mestre Miquel Luch.

A. AHPB. Jaume Vilar, llig. 11, man. 13, anys 1493-1494.

a. MADURELL, 1954, p. 192.

Die lune XXIII^o mensis decembris anno predicto. Apocha firmata per dominam Solera Iohanni Conrat mercatori, manumissori Michaelis Luch alamanni, etc. de tribus libris sibi debistis ratione solidate hinch in tabula de cambii civitatis Barchinone. Testes: Iohannes Pinyana clericus et Bernardus Terragona carniserius, cives Barchinone.

Document 53

1494, abril, 12

Joan Conrat, marmessor de Miquel Luch, paga una factura de roba, 11 lliures, 4 sous, 6 diners.

A. AHPB. Jaume Vilar, llig. 11, man. 13 anys 1493-1494.

a. MADURELL, 1954, p. 192.

Ego Iohannis Conrat mercator, civis Barchinone, manumissor et exequor una cum aliis vitafunctis testamenti seu ultime voluntatis Michaelis Luch quondam ymaginariii, civis Barchinone,... dicto nomine in solutum et satisfaccionem illarum undecim librarum quatuor solidorum et sex denariorum, quas dictus Michael Luch quondam vobis subscripto Francisco Faner alamanno mercatori, civi Barchinone, debeat ratione telarum et aliarum a botigia vestra acceptarum, gratis etc. do, cedo et mando vobis dicto Francisco Faner mercatori alamanno et Petro Solanelles mercatori, procuratori vestro asserto pro vobis recipienti et acceptanti, et quibus volueritis alias undecim libras quatuor solidos et sex denarios per vos petendos ex et de maiori peccunie quantitate dicte manumissorie debita in et super fabrica sedis Barchinone. Hanc autem etc. sicut melius etc. cedo iuris etc. quibus iuribus etc. Ego enim dicens etc. insuper promito habere ratum etc. Iuro etc. Testes: Iustus Font stanyerius et Bernardus Dausa causidicus, cives Barchinone.

Document 54

1495, octubre, 1

Joan Frederic ven algunes pertinences.

A. AHPB. Miquel Fortuny, llig. 3 man. 13, any 1495.

a. MADURELL, 1954, p. 193.

Die iovis prima mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo CCCC° LXXXX° quinto. Ego Iohannes Alamany Federich ymaginarius, civis Barchinone, gratis etc. per me et meos quoscunque vendo et ex causa vendicionis concedo vobis Iohanni Canyadell apothecario, civi Barchinone presenti, et vestris et quibus volueritis, instrumento tamen gracie redimendi mediante, triginta solidos monete barchinonensis de violario sive ad violarium a die presenti ad unum annum primo et continue venturum et sich deinde anno quolibet a me et bonis meis toto videlicet tempore vite naturalis dicti emptoris et Laurencii Canyadell, filli vestri et superviventis vestrum habendos et percipiendos etc. Est salarium procuratoris, scilicet intus quinque et extra decem etc. Ultra quod salarium promito solvere omnes misiones etc. Super quibus credatur etc. Precium est decem librarum et decem solidorum monete barchinonensis. Et ideo renunciando etc. dono et remito etc. Insuper etc. fiat eviccio etc. Est pena de non firmando ius nec allegando aliquod guindaticum viginti quinque solidorum. De qua pena casu quo comitatur due parte vobis et vestris, et residua tertia pars honorabili vicario Barchinone aut alteri officiali regio inde execucionem facienti acquirantur et libere aplicentur, queque tociens comitatur etc. et ipsa comissa vel non etc. Et pro his etc., submittens foro et iurisdictioni honorabilis vicarii Barchinone aut alterius officialis etc., in quem etc. Et pro is etc. facio et firmo escripturam onam et omnia bona mea etc. Iuro etc. Testes: discretus Iacobus Muarch clericus et Benedictus Iohannis scriptor Barchinone.

Item cum alio firmavit apocham de dictis decem libris et decem solidis habitis numerando etc. Testes proxime dicti.

Item cum alio instrumento dictus Iohannes Canyadell proxime dictus, etc. Testes proxime dicti. tercii in libro terciorum curie dicti honorabilis vicarii Barchinone etc. obligando pro inde pers

Item cum alio instrumento dictus Iohannes Alamany Federich proxime dictus, mediante curritore infrascripto, vendidit dicto Iohanni Canyadell una vanova tota plana et un axelo groch e una flasade cardada de forma maior e de una altra flasada de forma mitiana tot usat... Precium est duodecim librarum et decem solidorum monete barchinonensis. Et ideo renunciando etc. dedit et remisit etc. Insuper etc. fiat eviccio etc. Et pro hiis obligavit eidem omnia bona sua etc. Iuravit etc. Ad hec Petrus Julia, curritor publicus et iuratus civitatis Barchinone etc. Fiat relacio etc. Testes proxime dicti. Item cum alio instrumento firmavit apcham de dictis duodecim libris et decem solidis habitis numerando etc. Testes proxime dicti.